平成25年 10月 7日

　豊川市政記者クラブ加盟社　各位

　市では、市長マニフェスト「豊川海軍工廠跡地に平和公園整備」実現に向け、平

和公園（仮称）整備の検討を行っていますが、公園の整備方針を定めるため、本年

度に基本構想（案）を策定します。案の策定にあたっては、１５名以内の委員で組

織される「豊川市平和公園（仮称）整備検討委員会」を設置し、広く市民の意見を

反映させることを目的として、下記のとおり委員の一部を募集します。

記

１．委員の仕事

委員会委員として、公園の基本構想策定のため、公園のコンセプト・整備の内

容（必要な施設）などについて検討するために開催される会議等（会議及び視

察）に出席していただきます。

会議等への出席の場合には、市の規定により謝礼金をお支払いします。

２．応募資格

市内に居住する18歳以上の方（平成２５年１０月１１日現在）で、平日に開

催される会議等に出席できる方。

※１１月中旬から３月上旬までに、計５回の会議等を予定

※会議は、午後１時～５時の時間帯で４回の開催を予定

※視察は、日帰り１回の実施を予定

1/2

市長マニフェスト「豊川海軍工廠跡地に平和公園整備」実現に向け

豊川市平和公園（仮称）整備検討委員会

委員を公募します！

３．募集人員

２名

４．委員の任期

委員委嘱の日から基本構想（案）を策定した日まで

５．応募方法

　　別紙応募用紙に、①郵便番号②住所③氏名④生年月日⑤電話番号（あればFAX

番号・Eメールアドレス）⑥性別⑦今まで関わったことのある社会活動歴や、そ

の他の自己ＰＲ等…をご記入のうえ、「豊川市の平和公園（仮称）整備に求めら

れること」をテーマとした小論文（６００字程度）を添えて、直接市へご持参い

ただくか、郵送によりご応募ください。

６．募集期間

平成２５年１０月１１日（金）から１０月２８日（月）午後５時まで。

※郵送の場合は、１０月２８日（月）必着

７．応募先〈郵送、持参〉

　〒442-8601　豊川市諏訪１丁目１番地　豊川市建設部公園緑地課

８．選考方法

応募記載内容、小論文に基づき、総合的に選考します。

なお、選考結果は、１０月中に、郵送により応募者本人にお知らせします。

2/2

【お問い合わせ先】
豊川市役所 建設部 公園緑地課：山本・佐々木

TEL 0533-89-2176 　 E メール koen@city.toyokawa.lg.jp